
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 ILANGASIKA PS2404035 PRIMARY SCHOOL

 ILANGASIKA PS2404035 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 45

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404035-

0001
20185775844 M

PS2404035-

0002
20185775846 M

PS2404035-

0003
20190081717 M

PS2404035-

0004
20190081718 M

PS2404035-

0005
20185775945 M

PS2404035-

0006
20190081722 M

PS2404035-

0007
20185775936 M

PS2404035-

0008
20190081733 M

PS2404035-

0009
20180612339 M

PS2404035-

0010
20190081735 M

PS2404035-

0011
20190081739 M

PS2404035-

0012
20185775963 M

PS2404035-

0013
20190179575 M

PS2404035-

0014
20190081729 M

PS2404035-

0015
20190081746 M

PS2404035-

0016
20190081751 M

PS2404035-

0017
20190081751 M

PS2404035-

0018
20190081751 M

PS2404035-

0019
20190081751 M

RAMADHANI MASHAURI 

LUSAFISHA

RICHARD LEONARD JOHN

SADICK MASHAURI 

LUSAFISHA

JOHN MASUMBUKO JOHN

KACHWELE IYANGAYANGA 

MAKELEMO

KULWA CHARLES 

HAMBUHAMBU

MAHESA SHADRAC 

LUHADIKA

MALIGANYA MAKELEMO 

YANGAYANGA

MASALU SWAGILA WAZIRI

PAULO MATHIAS PAULO

PETRO LUNGUYA KASWAHILI

RAJABU MATESO JACOB

136.2000

CANDIDATE'S NAME

ABUBAKARI BAHATI 

NGOMBIYA

AMOS WILIUM SHILUGU

EMMANUEL BAHATI NZALIA

EMMANUEL TABU HAMISI

FAIDA JUMA HAMISI

FAUSTINE MAVUNO SAYAYI

GEORGE HAMIS BUGARAMA

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

0

0

C D E

16

23

39 6

0

0

0

87 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

0

6
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ABUBAKARI BAHATI 

NGOMBIYA

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   PS2404035-

0020
20190081751 M

PS2404035-

0021
20185776566 M

PS2404035-

0022
20151071544 M

PS2404035-

0023
20190081754 M

PS2404035-

0024
20190081756 M

PS2404035-

0025
20185776573 M

PS2404035-

0026
20190081759 M

PS2404035-

0027
20185776574 M

PS2404035-

0028
20190081760 M

PS2404035-

0029
20190081761 M

PS2404035-

0030
20190081763 F

PS2404035-

0031
20190081765 F

PS2404035-

0032
20185776580 F

PS2404035-

0033
20190081767 F

PS2404035-

0034
20190081799 F

PS2404035-

0035
20171957951 F

PS2404035-

0036
20171957962 F

PS2404035-

0037
20180445556 F

PS2404035-

0038
20190081772 F

PS2404035-

0039
20192113395 F

PS2404035-

0040
20185776584 F

PS2404035-

0041
20185776591 F

PS2404035-

0042
20185776920 F

PS2404035-

0043
20185776603 F

PS2404035-

0044
20171957971 F

PS2404035-

0045
20190081798 F

PS2404035-

0046
20191676791 F

PS2404035-

0047
20190081732 F

BYZ

EXAMINATION CENTRE RANKING

GEITA DC

39

136.2000

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

NAOMI SOSPETER EDWARD

RAHEL FIKIRI CHARLES

SCHOLASTIKA MAKOYE 

MADIRISHA

ZAWADI MATHIAS PAULO

ESTER CHRISTOPHER 

GEORGE

GETRUDA MATESO JACOB

GETRUDA JAPHET THOMAS

GRACE LUCAS CHARLES

GRESS MASALU SAMBAI

HAPPYNESS AMOS 

KADILANHA

LEAH SHINJE MELI

LUCIAH KULWA DELELI

MERECIANA DEUS GERVAS

WILLIAM MHOJA DELELI

WILSON JAMES BUNDALA

YOHANA MAKOYE NDUTI

YONA MASHAURI KASWAHILI

ANETH MARTINE BULUHILA

BERTHA KWIBONELA BUHABI

BUGUMBA DIRISHA KASUKA

DIANA PAULO LUBANGO

DIANA PAULO MABITI

SADICK DOTTO SUKA

SAMSON MASHAURI 

LUSAFISHA

SHIJA DAUDI GIDUJA

STEPHANO KULWA SHIHUMBI

SYLIVESTER SOSPETER 

EDWARD

WILIAM KULWA DELELI

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ABUBAKARI BAHATI 

NGOMBIYA

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 47 45 2

02 47 45 2

03 47 45 2

04 47 45 2

05 47 45 2

06 47 45 2

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

37

14

35

6

22

44

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

27

20

24

17

21

28

NAMBA

REGN/R

ANK

35/220

53/220

33/220

79/220

94/220

49/220

45

45

45

45

45

45

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

PAUL KALANGA

SHABAN MAGANGA

PASCAL ERNEST

RAMADHAN NDALAHWA

ROBERT KAZULA

TANYEBWA MCHUNGUZI

KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

82.2

31.1

77.8

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

WASIOFANYA

2

A

0

36/189

36/189

WALIOSAJILIWA

47 0 39 6

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

45 0 45

B C D

SUMMARY YA KITUO

13.3

48.9

97.8

35/220

53/220

33/220

79/220

94/220

49/220

CNCL/R

ANK

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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